
Objednávka foo295
Dodavatel

ASPEKTA Trading, s. r.o.
prov. Rokycanská 1458/70 , Plzeň
Rokycanská 1337/64
Plzeň

Odběratel
ľ

Město Kralovice
Markova tř. 2
331 41 Kralovice

Strana 1/2
á

312 00

IČ: 25224492
DIČ: CZ25224492

mnkovnl"spojén/:· 279927363/0300 Československá
IB4N: CZ6903OOOOOOO00279927363
SWIFT, CEKOCZPP
Te/e/bn: 377260122
El. adresa: fiat@aspekta,cz

Společnost je zapasána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1021

El. vrana.pavel@kralovice.cz
Telefon.' 721777660

IČ: 00257966
DIČ: CZO0257966

. .
Předmět dodávky

225.3LU.2

249
ČŠ/O karoser/é:

Florino Cargo SX 1.3 MTJ BOk
BÍ|á
ZFA2250000U012869

Sázba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

21,00 % 389 900,00KČ 471 779,OOKČ

Nadstandan1nl výbava:
980 Plnohodnotná rezerva

Model + barva + nadstandardní výbava

Slevy:

21,00 % 4 500,00KČ 5 445,OOKČ

394 400,00KČ 477 224,0OKČ

SLEVA STOCK
podpora nad promo
sleva ASPEKTA

Mezisoučet

21,00 % -60 900,00KČ
21,00 % -15 000,00KČ
21,00 % -10 235,54KČ

-86 135,54KČ

-73 689,00KČ
-18 150,OOKČ
-12 385,00KČ

- 104 224,0OKČ

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva
Cena vozu po sIevě

předpokládaný termín dodání: "BŘEZEN"
pojištění uniqa: ne
Způsob ňnancování: HOTOVĚ
Přih|ášení: NE
Odběratel ze zavazuje v den podpisu tého objednávky zaplatit zálohu ve výši "373.000 ,- KČ"
V případě odstoupeni odběratele od objednávky zůstává tato záloha ve výši "373.000 ,- KČ"
realizaci objednávky..

394 400,00KČ 477 224,00KČ
-86 135,54KČ - 104 224,00KČ

308 264,46KČ 373 00O,OOKČ

KČ dodavateli.
KČ dodavateli na náhradu již vzniklých nákladů s

l) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fýzickou osobou, nebo fýzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů), bere
na vědomi, že společnost F Automobil Import s.r.o., sÍdlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 406 13 275, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2731 (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl.
Zpracováni bude probíhat na základě ČI. 6 odst. 1 pÍsm. b) obecného nařIzeni o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnuti asistenčních služeb. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a
dále po dobu 3 let ode dne skončeni její účinnosti za účelem plněni dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce.
2) Souhlasím,SezpracovánÍm ossjbnÍch údajů pro marketingové účely společnostÍ F Automobil Import s.ro., a to prostřednictvím:
E-mailu _U Telefonu_" Mobilu l SMS _"Pošty "

3) SouhlasÍm sg-zpracovánIm,gsobnIch údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:
E-mailu Te|efonug Mobilu l SMS _Mošty _

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fýzickou osobou, nebo fýzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt
údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen společnosti F Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo
dodavateli (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou
činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledováni údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šIřenI
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10
let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět vÍce, navštivte webovou stránku společnosti F Automobil Import s.r.o.
anebo webovou stránku dodavatele.

Zpracováno programem finny TEAS ® Zlín



objednávka foo295
Strana 2/ 2

MSto .'
Datum :

Rokycanská 1458/70 , Plzeň
14.03.2024

Podpíš prode,tte
Pavel Vrána

Podpíš ob/édnate/e ,

Zpracováno programem firrny TEAS ® Zlín




